
P R O T O C O L I Z A C I O N

solución ING N° /20

Buenos Aires, f>  de dU 'w éq ,de 2020.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 865/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 145: Servicios Auxiliares,

designado por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Río Cuarto, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la 

titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá 

requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la 

citada resolución de convocatoria, se incorporará al listado definitivo de postulantes 

al aspirante eximido de participar del Concurso N° 145: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Santiago David Vivas, DNI: 35.669.758, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 145: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las



Procurador General de la  Nación  
Interino



P R O T O C O L I Z A C I O N  

:ECHA: J
dst* t̂Aae¿íh%

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 145 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

\ Apellido Nombre Documento
Abraham Dominguez J orgelina Mariel 31056703
Aguirre Matías Ezequiel 35760861
4.1derete Héctor Manuel 23896393
Altamirano Ruiz Carolina Alejandra 37869229
Arjona Ana Carolina 26290678
Arriola Abelardo Eugenio 27796327
Ateca Gabriel David 24325634
Augsburger Nicolás 33603114
Benitez Victor Hugo 34423397
Bogado Francisco Javier 26788748
Boni Pablo 25698330
Cano Andrea Alejandra 39142108
Chalón Bendahan 
Levy Alejandra 28270322

Correa Maria Belén 36889297
Fernandez Vanesa Noelia 32308471
Filotrani María Soledad 22795980
Garavaglia Leandro Ángel 36680994
Gómez David Emanuel 34262568
Guevara Ana Gabriela 31401995
Gutierrez Javier Walter 33442057
Guzmán Sosa Facundo José 38281018
Kramer Maira Sabina 27467875
Lastra Dante 30967622
Martinez Fernando 31072830

Maza Codato Maria De Los 
Angeles 34100451

Medina Lourdes 38705548
Miatello Noelia 28173736
Moran Elias Noe 29427742
Moriondo Matías Efrain 40416480
Nuñez Silvia Mónica 23275085
Otero Enzo 36747642
Panza Agustina Aldana 41827009
Perez Priscila 30964102
Pividori Rolando Alberto 22242150
Romero Verónica Itati 32874446
Ruiz Hardoy Matías Exequiel 35107033
Russo Stefano Luis 33919182
Sainz Cecilia Inés 24286717
Salazar Gimenez Stella Marys 31454530
Sanger Cindy 38864741
Sarris Juan Pablo 30906031

"’ "Torios Laura Micaela 39696785



Apellido Nombre Documento
Villegas Sergio Fernando 34442040
Vivas Santiago David 35669758


